Helyrajzi
Szam
0100
0124
021
0210
0216
027/2
0287
030/1
0371
038
0407
0485/2
0528
0528/4
0599/2
069/1
070/1
071
087
093/2
094

1

1010
1010/A/1
1172
1336/1
1377/2
1530/1
1597/34
1600/1
1609/9
1617/4
1618
1629/2
1636
1638/133
1638/134
1638/31
1638/36
1638/6
1638/74/1
1913/74
1913/77
1969/7
1987/2
1988/1
1988/3
2011/43
2025

Ingatlan megnevezése

Tanerdd

Labdargd sportpélya ( Horvatk
Izraelita temetd
szennyvizatemel6k 3 tulajd 34%
Vizm{i

Tanm(ihely

Temetd (Boronka)

Marcali Lehel utca gazellatas
Szennyviz tisztitd telep

viztarold medencék 5 tulajd 10 %
szennyvizatemel6k 3 tulajd 34%
Temet6 ( Gyotai )

mélyfurdsu kut

Kultirhaz, gazdasagi épilet és
Temet6 ( Bizei )

Uveghaz

Terméfold és vadaspark
vizm(itelepek 6 tulajd 16%
vizm(itelepek 6 tulajd 16%
Fahasznalati tanpalya (Sz6csén
Tan erdd

Polgarmesteri Hivatal

oregek napkoziotthona

Doézsa Gy. u. orvosi rendelé korszer(isités
szennyvizatemel6k 3 tulajd 34%
szennyvizatemel6k 3 tulajd 34%
Iskola

Kdzponti temetd

Kozma Andor utcai sporttelep
Gyermek Elelmezési Kzpont ( G
6voda

Beépitetlen teriilet

Mivel8dési Kdzpont

Mlzeum és kodzosségi épilet
szakmunkasképzé kollégium
Vasartér

Beépitetlen tertilet

Fedett piac

Vasartér

Civil szervezetek haza

Tavasz u. orvosi rendeld

Katona Jozsef utcai 6voda
Katona Jozsef utcai bélcséde
Béke utcai orvosi rendel6
Sportcentrum

Mikszéth utcai 6voda

Mikszéth utcai altalanos iskol
Gazfogadd

Lotér

2. melléklet a 18/2018. (X. 19.) 6nkormanyzati rendelethez
" 4. melléklet a 29/2012. (X.19.) 6nkormanyzati rendelethez

Forgalomképesség

Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes

térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan

K.brutté (e Ft)

369 843,00 Ft

4 533 000,00 Ft
1497 500,00 Ft
2673 875,00 Ft
841 400 634,00 Ft
20 985 488,00 Ft
14 318 196,00 Ft
4 481,00 Ft

2611 120 434,00 Ft
1260 000,00 Ft
1512 400,00 Ft
3795 725,00 Ft

9 548 642,00 Ft

4 648 000,00 Ft
6980 191,00 Ft
9292 750,00 Ft
5370 180,00 Ft
1860 461,00 Ft
2573 731,00 Ft

4 000 000,00 Ft
1362 141,00 Ft
145 264 230,00 Ft
18 576 887,00 Ft
12 826 034,00 Ft
2815 350,00 Ft

2 525 600,00 Ft
154 734 728,00 Ft
185 307 157,00 Ft
63 231 375,00 Ft
36 957 410,00 Ft
67 238 389,00 Ft
2947 843,00 Ft
40 569 675,00 Ft
348 856 580,00 Ft
12 398 544,00 Ft
24 460 000,00 Ft
4 525 000,00 Ft
12 846 652,00 Ft
13 404 000,00 Ft
31 807 202,00 Ft
10 081 013,00 Ft
40 406 960,00 Ft
55 385 626,00 Ft
28 070 649,00 Ft
8210 000,00 Ft
24 465 000,00 Ft
129 954 500,00 Ft
765 000,00 Ft
125920 200,00 Ft



2260
2286/1
2373
2425/2
2540/7
2541/6
2620
2622
2622/3
2622/3/A
2622/4
2622/5/A
2622/9
2641/15
301/1
3062/A
3110
3204/2
3236
3280/1
3363
3418/1
342
3434
37/17
37/20
37/22
3720
3731/1
3755
3758
3799
4151/3
456
457
458
459
460
461
466
467
47
490
5326/4
55/1
556
557/1
557/3
56

57
581/3/A/11
679

Temet6

szennyvizatemel6k 3 tulajd 34%
Id6sek otthona

Téncsics utcai dvoda

Temet6

Tlizoltd laktanya

nyomasfokozok

nyomasfokozok

Marcali Fird6- és Szabadid6 Ko
Féldhasznalati jog alapjan 1ét
Vizmi

viztarold medencék 5 tulajd 10 %
Vizmi

Kertészeti telephely

Marcali 301.hrsz bel és csapadékviz elvezetés
Kulturhaz

szennyvizatemel6k 3 tulajd 34%
Sportpélya

szennyvizatemel6k 3 tulajd 34%
Boronkai 6voda

Mlvel6dési haz

Boronkai Kisfaludy u. bel és csapadékviz elvezetése
viztarolé medencék 5 tulajd 10%
szennyvizatemel6k 3 tulajd 34%
Virdgbolt

KONYTAR

Vérosi Kézponti Tornaterem
Posta

Kulturhaz

Ovoda

Romai Katolikus templom
Temet6

Focska kanyarnal ivoviz vezetékjog
Lakds a Sz6csényi Szakiskola t
Kollégium

Széchenyi Zsigmond Szakképzd i
Széchenyi Zsigmond Szakképzd 1
Széchenyi Zsigmond Szakképz6 1
Mlihelyek

Szakképz6 iskola

Szakképz6 Iskola Miihelyek
Bernath Aurél Mizeum

Templom u. zart rendszer(i csap.v.elv.arok
Viztarolo

MVSE Sporttelep

GAMESZ telephely (T(izoltésag régi épiilete)
Egyhaz altal beépitett teriilet
Templom alatti foldtertlet
Sporttelep

6voda

Szocidlis és Egészségligyi Szol
szennyvizatemel6k 3 tulajd 34%

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan
Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan
Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan
Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes t

ovény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes a helyi dontés alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

Korlatozottan forgalomképes térvény alapjan

25904 820,00 Ft
2524 425,00 Ft
45815 621,00 Ft
14 981 129,00 Ft
23 324 862,00 Ft
2817 662,00 Ft
592 625,00 Ft

8 597 477,00 Ft
999 417 364,00 Ft
442 100 000,00 Ft
30 257 462,00 Ft
69 958 000,00 Ft
2772 437,00 Ft

6 659 200,00 Ft
13 273 348,00 Ft
3006 720,00 Ft

7 840 000,00 Ft
1646 160,00 Ft
16 908 000,00 Ft
9 747 098,00 Ft
3106 222,00 Ft
208 440 000,00 Ft
2 889 520,00 Ft

21 798 486,00 Ft
156 687 066,00 Ft

16 945 511,00 Ft
7 751 545,00 Ft
747 850,00 Ft

7 960 106,00 Ft
58 275,00 Ft

1 471 000,00 Ft
11 338 000,00 Ft
144 282 853,00 Ft
58 711 061,00 Ft
9088 900,00 Ft
269 498 300,00 Ft
58 913 417,00 Ft
27 256 000,00 Ft
15 573 250,00 Ft
441 060,00 Ft
0,00 Ft

176 454 797,00 Ft
30 545 318,00 Ft
6 792 000,00 Ft
2070 000,00 Ft
43389 050,00 Ft
77 959 172,00 Ft
43058 309,00 Ft
3303 168,00 Ft



679/1
71/2
71/2/A
72/3
83

Szennyviztisztitd

Zeneiskola

Egységes Pedagdgiai Szakszolga
kozépiskola, udvar (gimnazium)
Iskola

Korlatozottan forgalomképes vagyon
Kozszolgaltatasi tevékenységet ellatd gazdasagi tarsasagban fennalld, onkormanyzati tulajdonban 1évé tarsasagi részesedések

Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes
Korlatozottan forgalomképes

térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan
térvény alapjan

1296 000,00 Ft

49 454 584,00 Ft

32 673 089,00 Ft
196 730 083,00 Ft
20 957 810,00 Ft

8 589 445 488,00 Ft

S. Részesedések 2016. XII. 31-ig| 2017. 2016 .XI1.31-ig| 2017. |2017 XIL 31-én
évben évben Onkorm.
sz. Gazdasagi Tarsasag megnevezése Pénzbeni betét Nem pénzbeni betét Osszesen elszamolt elszamolt visszairt visszairt | Nyilvantartott | tulajdoni
értékvesztés | értékveszté | értékvesztés | értékveszté érték hanyad %
s s
1 Marcali Ipari Park Rt. 25 000 000 183 000 000 208 000 000 77 616 000[ 832 000 77 616 000 207 168 000
48,90
2 Marcali Széalloda Kft. 31 000 000 66 760 000 97 760 000 16 550 888| 1016 704 9 825 000 90 017 408 10,64
3 Marcali Keleti Iparteriilet Kft 1650 000 1650 000 1650 000 55.00
Sajat alapitasu gazdi tarsasagban 57 650 000 249 760 000 307 410 000 94 166 888| 1 848 704 87 441 000 0| 298 835 408
4 Marcali és Térsége Kozszolgaltato Nonprofit KFT 6 400 000 4300 000 10 700 000 5146 200 5 146 200 10 700 000 60,79
S.a.nonprofit gazd-i tarsasagban 6400000 4300000 10700000 5146200 5146200 10700000
5 Saubermacher-Magyarorszag Szolgaltato KFT 26 300 000 26 300 000 1544 000 1544 000 26 300 000 25.50
6 Sm.Temetkezési Szolg Kft. 8 245 565 5140 000 13 385 565 13 385 565 26,01
7 Balaton-Boronka Kisvasit KHT 400 000 400 000 4440 395 560 10,81
8 Kozvil Elsé Magyar Kozvil. Rt. 96 405 396 96 405 396 18228 037 1301473 7806 613 84 682 499 34
9 Dunéantuli Reg. Vizmii Rt. 11 690 000 11 690 000 11 690 000 0,26
10 "Dél-Balatoni LEADER " Vidékfejlesztési Nonprofit 26 000 26 000 12126 13874 0,01
Egyéb részesedések 143 066 961 5140 000 148 206 961 19784 163 1305913 9350613 136 467 498
Mindosszesen 207 116 961 259 200 000 466 316 961 119 097 251 3154 617 96 791 613| 5 146 200| 446 002 906




